__________________________________________________________________________________________________

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL PRORH Nº 20/2017
RETIFICAÇÃO – BANCA EXAMINADORA

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO

a RETIFICAÇÃO do Edital PRORH nº 14/2017:

1.  Fica alterada a Banca Examinadora do Departamento de Matemática e Estatística na área de conhecimento

de Ensino de Matemática e Estatística (Setor de Ciências Exatas e Naturais), conforme segue:

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

Área de Conhecimento Ensino de Matemática e Matemática Básica

Banca

Presidente: Prof. Dra. Célia Finck Brandt

Membro: Prof. Me. João Luiz Domingues Ribas

Membro: Prof. Joseli Almeida Camargo

Suplente: Prof. Me. Margarete Aparecida dos Santos

2. Permanecem inalterados as demais áreas do Edital PRORH nº 14/2017.

Ponta Grossa, 17 de fevereiro de 2017.

Silviane Buss Tupich

    Pró-Reitora